
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:224 312 208info@sinai.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Formulář odstoupení od smlouvy
                        
	
                            Reklamační protokol
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Sinaishop]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	SPRCHOVÉ KOUTY	[image: Panty FLAMEA pro sprchové dveře]
Panty FLAMEA pro sprchové dveře
                        

	[image: Panty LUNO pro sprchové dveře]
Panty LUNO pro sprchové dveře
                        

	[image: Panty AMBER pro sprchové dveře]
Panty AMBER pro sprchové dveře
                        

	[image: Madla do sprchového koutu]
Madla
                        

	[image: Těsnění sprchové kouty]
Akrylové těsnění
                        

	[image: Skleněné sprchové kouty]
Skleněné sprchové kouty
                        

	[image: Upevnění pro sprchové zástěny]
Upevnění pro sprchové zástěny
                        

	[image: Stabilizační tyče pro zástěny]
Stabilizační tyče pro zástěny
                        



	OTOČNÉ SKLENĚNÉ DVEŘE	[image: ]Kování pro skleněné dveře
                        

	[image: Kování pro otočné skleněné dveře]
Kování pro otočné skleněné dveře
                        

	[image: Příslušenství kování]
Příslušenství
                        

	[image: ]Sety
                        

	[image: ]Madla Zámky Kliky
                        



	HLINÍKOVÉ PROFILY	[image: Hliníkové U Profily]
Hliníkové U Profily
                        

	[image: ]Profily na zasklívání
                        



	POSUVNÉ SKLENĚNÉ DVEŘE	[image: Kování pro skleněné posuvné dveře]
Kování pro skleněné posuvné dveře
                        

	[image: Madla a úchyty pro skleněné posuvné dveře]
Madla a úchyty pro skleněné posuvné dveře
                        

	[image: Celoskleněné posuvné dveře]
Celoskleněné posuvné dveře
                        



	SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ	[image: ]Bodové úchyty pro sklo
                        

	[image: ]Profily pro skleněné zábradlí
                        



	O nás
	Kontakty
	Obchodní podmínky


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Kování]
                

                    


            

            

                                    
                    
                [image: Dorma]
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Kvalita služeb]


                                                [image: Rychlost dodání]


                                                [image: Snadná instalace]


                                                [image: Rychlá podpora]


                        


                            Akční zboží

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Pant Flamea na skleněné dveře černá mat]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na skleněné dveře černá mat                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 545 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní pant na skleněné sprchové dveře. Otáčení na obě dvě strany.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 58
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Flamea na sklo chrom lesk]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na sklo chrom lesk                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 545 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pant na skleněné sprchové dveře do 180°, který se kotví na skleněný pevný díl.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 52
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Flamea na skleněné dveře chrom lesk]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na skleněné dveře chrom lesk                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dveřní pant na skleněné sprchové dveře. Otáčení na obě dvě strany.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 49
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úhelník na sklo chrom lesk]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Úhelník na sklo chrom lesk                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 815 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní bodové kování pro skleněné pevné díly. Kotvení do 90° do zdi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 73
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Flamea na sklo nerez broušená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na sklo nerez broušená                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 430 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní dveřní pant na skleněné sprchové dveře. Kotvení na pevný díl v úhlu 180°.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 61
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Luno na skleněné dveře montáž stěna]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Luno na skleněné dveře montáž stěna                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 143 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pant na skleněné sprchové dveře s nastavitelnou nulovou polohou.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 85
        
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                [image: Detaily skla]
            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Pant Luno na skleněné dveře montáž strop podlaha]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Luno na skleněné dveře montáž strop podlaha                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 143 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dveřní pant na skleněné sprchové dveře. Pro montáž do podlahy a do stropu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 109
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úhelník Luno na sklo montáž sklo 90°]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Úhelník Luno na sklo montáž sklo 90°                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        823 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Úhelník pro skleněný pevný díl, pro kotvení na sklo v 90°.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 103
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Flamea na skleněné dveře černá mat]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na skleněné dveře černá mat                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 545 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní pant na skleněné sprchové dveře. Otáčení na obě dvě strany.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 58
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úhelník Luno na sklo montáž zeď 180°]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Úhelník Luno na sklo montáž zeď 180°                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        823 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Úhelník pro skleněný pevný díl, pro montáž do stěny v 180°.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 100
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Pant Flamea na sklo chrom lesk]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pant Flamea na sklo chrom lesk                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 545 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pant na skleněné sprchové dveře do 180°, který se kotví na skleněný pevný díl.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 52
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Úhelník Luno na sklo montáž zeď]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Úhelník Luno na sklo montáž zeď                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        653 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Úhelník pro skleněný pevný díl, kotvení do zdi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 97
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Celoskleněné dveře, zástěny a panty

                        
                                    SINAI - designové skleněné dveře, sprchové kouty a kování

Dlouhá tradice společnosti Sinai v realizaci skleněných interiérových prvků nás vedla k založení tohoto e-shopu. Náš rozsáhlý sortiment od dveřních zavíračů a kování až po skleněné dveře a sprchové kouty tak můžete nakupovat z pohodlí vašeho domova či firmy. E-shop je rozdělen do několika sekcí, kde naleznete část z naší rozsáhlé produkce, zahrnující dveřní systémy, dveřní kování Dorma, dveřní panty, zavírače Dorma, hliníkové zárubně, hliníkové profily, skleněné stoly, skleněné police, panty pro skleněné sprchové kouty, kování pro skleněné posuvné dveře, automatické dveře a mnoho dalších položek z naší rozsáhlé produkce.

Cena a kvalita produktů i rychlost dodání jsou pro nás velmi důležitým faktorem, kterým si získáváme náklonost našich zákazníků.

[image: Group 41_1]

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: KOMPLET Posuvné skleněné dveře 700-1100x2600mm]
                        

                        
                            KOMPLET Posuvné skleněné dveře 700-1100x2600mm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                17.12.2022
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Sinaishop]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Formulář odstoupení od smlouvy
	Reklamační protokol



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Sklo v interiéru

                                    
                        14.1.2023
                    
                                            

                    
                                
                Skleněné sprchové kouty na míru

                                    
                        14.1.2023
                    
                                            

                    
                                
                Posuvné dveře ze skla

                                    
                        14.1.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@sinai.cz
                                            
                
	
                    
                        224 312 208
                    
                
	
                    
                        602 346 390
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Sinaishop. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    